様式第１号（第７条関係）

年　　月　　日

　洋野町長　　　　　　　　　様

申請者　住　所

氏　名

電話番号

洋野町快適住環境応援事業助成金（商品券）交付申請書

　洋野町快適住環境応援事業助成金（商品券）の交付を受けたいので、洋野町快適住環境応援事業実施要綱第７条の規定により、関係書類を添えて、次のとおり申請します。

記

１　対象住宅の所在地

２　対象工事の内容

３　対象工事施工業者の住所、氏名及び連絡先

　　（法人にあっては、団体名及び代表者の職、氏名を記載すること）

４　工事着工予定年月日　　　　年　　月　　日

５　工事完了予定年月日　　　　年　　月　　日

６　対象工事見積金額　　　　　　　　　　　円

７　助成金（商品券）申請額　　　　　　　　円

８　添付書類

　(1) 対象工事の設計書又は見積書等費用の明細が分かる書類

　(2) 対象工事の設計図面又は施工箇所の見取り図

　(3) 対象工事の施工箇所の現況写真

　(4) 対象住宅の建築年が確認できる書類

　(5) その他町長が必要と認める書類

	町税等納付状況閲覧同意欄

	　洋野町快適住環境応援事業の申請に関し、町税等の納付状況の確認のため、町長が指定する職員が、必要に応じて課税台帳その他町が保有する公簿等の閲覧を行うこと及び公用申請により納税証明等の発行を行うことについて同意します。

氏　名